
 
 

UCHWAŁA NR VI/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę 1.837.379,28 zł, w tym: 

Dział 050 rozdział 05095 § 0690 o kwotę 3 700,00 zł, 
” 600 ” 60016 § 0970 ” 6 400,00 zł, 
” 600 ” 60016 § 6370 ” 1 749 300,00 zł, 
” 630 ” 63003 § 0960 ” 1 250,00 zł, 
” 630 ” 63095 § 0870 ” 6 200,00 zł, 
” 700 ” 70005 § 0750 ” 10 000,00 zł, 
” 710 ” 71035 § 0830 ” 5 000,00 zł, 
” 750 ” 75023 § 0690 ” 300,00 zł, 
” 756 ” 75615 § 0340 ” 3 927,00 zł, 
” 756 ” 75616 § 0340 ” 2 715,00 zł, 
” 756 ” 75616 § 0440 ” 1 700,00 zł, 
” 756 ” 75616 § 0880 ” 20,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0270 ” 13 102,08 zł, 
” 756 ” 75618 § 0480 ” 9 065,20 zł, 
” 756 ” 75618 § 0490 ” 15 000,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0620 ” 4 000,00 zł, 
” 921 ” 92109 § 0830 ” 1 200,00 zł, 
” 926 ” 92695 § 0960 ” 4 500,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 106.900,00 zł, w tym: 

Dział 710 rozdział 71004 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 6050 ” 36 900,00 zł, 
” 921 ” 92120 § 6570 ” 30 000,00 zł, 
” 926 ” 92695 § 4270 ” 20 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 1.944.279,28 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 44 000,00 zł, 
” 600 ” 60016 § 6370 ” 1 749 300,00 zł, 
” 630 ” 63095 § 4260 ” 5 000,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 4300 ” 8 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 4210 ” 8 000,00 zł, 
” 758 ” 75818 § 4810RO ” 42 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 5543



” 758 ” 75818 § 6800RCI ” 27 812,00 zł, 
” 851 ” 85154 § 4300 ” 22 167,28 zł, 
” 900 ” 90001 § 6060 ” 30 000,00 zł, 
” 900 ” 90015 § 4260 ” 8 000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Potapińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5543


	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-21T11:45:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




